
令和 7 年３月 19 日 
 

加盟協会 御中 
 

公益社団法人日本カーリング協会 
強化委員長 柳 等 

 
 

令和 7 年度 強化指定チーム推薦について（依頼） 
 

拝啓 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当協会では強化チーム選考規程において、エリート強化チーム C（男子・女子・MD）、ネクスト

強化チーム（男子・女子・MD）、学生強化チーム（男子・女子・MD）を JCA 加盟協会からの推薦を基に
選考すると定めております。つきましては、貴協会の正式な内部手続きを経た上で、対象チームを強化委
員会宛にご推薦くださるようお願い申し上げます。 
 推薦名簿に記載された個人情報については、本会の定める「個人情報保護に関する運用基本ルール」に
則し、強化チーム選考規程に定める事業のために使用するものとします。チームの同意を得た上で推薦名
簿をご提出ください。 
 

記 
 
 
1. 提出書類： 推薦様式_令和７年度強化チーム推薦名簿・事業計画 
 
2． 提出期限・提出先： 令和７年４月 11 日（金）中 
            強化委員会・JCA 事務局共通メールアドレス (entry2@curling.or.jp) 宛てに 
            データにてご提出ください。 

以上 
 
【お問い合わせ】 
 公益社団法人日本カーリング協会 強化委員会及び JCA 事務局 (entry2@curling.or.jp)  
    

 
 


